

ROMÂNIA
JUDEȚUL BOTOȘANI
MUNICIPIUL BOTOȘANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

privind declararea de uz și interes public local a bunului imobil „Creșă mică, str. Pod de Piatră, nr. 88A, Municipiul Botoșani” și transmiterea acestuia în administrare Grădiniței cu Program Prolungit nr. 6 Botoșani

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOȘANI

analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuț Andrei privind declararea de uz și interes public a bunului imobil „Creșă mică, str. Pod de Piatră, nr. 88A, Municipiul Botoșani” și transmiterea acestuia în administrare Grădiniței cu Program Prolungit nr. 6 Botoșani,

văzând referatul de aprobare al inițiatorului, raportul de specialitate comun al Serviciului Patrimoniu și Direcției Economice, rapoartele de avizare, precum și avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Botoșani,

având în vedere procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 11699/23.03.2026 privind execuția lucrărilor de construcții aferente investiției „Creșă mică, str. Pod de Piatră, nr. 88A, Municipiul Botoșani, județul Botoșani-varianta 1, combustibil gazos și împrejmuire teren”,

în baza prevederilor art. 554, art. 858 și ale art. 863 lit. e) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, modificată și completată,

în conformitate cu prevederile art. 286 alin. (1) și alin. (4), art. 287 lit. b) și art. 606, precum și cu cele ale art. 298-300 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. c) și alin. (6) lit. a) și b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 139 alin. (2) și alin. (3) lit. g), art. 196 alin. (1) lit. a) și art. 240 alin. (2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă declararea de uz și de interes public local a bunului „Creșă mică, str. Pod de Piatră, nr. 88A, municipiul Botoșani” identificat în anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre și trecerea acestuia din domeniul privat al Municipiului Botoșani în domeniul public al Municipiului Botoșani.

Art. 2. (1) Se aprobă includerea bunului prevăzut la art. 1 în domeniul public al Municipiului Botoșani.

(2) Prezentul act administrativ este act premergător în vederea elaborării proiectului de hotărâre de modificare a inventarului domeniului public, care însoțit de extrasele de carte funciară și de alte documente justificative va fi transmis Instituției Prefectului – Județul Botoșani pentru comunicarea punctului de vedere cu privire la proiectul de hotărâre de atestare, potrivit prevederilor art. 289 alin. (9) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 3. Se aprobă inventarierea în domeniul privat al Municipiului Botoșani a bunurilor prevăzute în anexele nr. 2 și 3 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 4. Se aprobă darea în administrare Grădiniței cu Program Prolungit nr. 6 Botoșani, a imobilului „Creșă mică, strada Pod de Piatră nr. 88A, municipiul Botoșani” compus din construcție

în suprafață construită de 1245, 0 mp împreună cu terenul aferent în suprafață de 4265 mp. și bunurile prevăzute la art. 3.

Art. 5. (1) Se aprobă modelul contractului de dare în administrare a imobilul „Creșă mică, str. Pod de Piatră, nr. 88A, municipiul Botoșani” compus din construcție și terenul aferent, împreună cu bunurile prevăzute la art. 3 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre, ce va fi încheiat între Municipiul Botoșani și Grădinița cu Program Prelungit nr. 6 Botoșani, conform anexei nr. 4 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

(2) Predarea – primirea bunurilor se va efectua prin proces verbal de predare – primire, care va constitui anexă la contractul de administrare, în termen de 30 de zile de la intrarea în vigoare a prezentei hotărâri.

Art. 6. Prezenta hotărâre se comunică Primarului Municipiului Botoșani, Serviciului Contabilitate, Serviciului Patrimoniu, Grădiniței cu Program Prelungit nr. 6 Botoșani și Instituției Prefectului Județul Botoșani.

Art. 7. Primarul Municipiului Botoșani prin Serviciul Patrimoniu și celelalte servicii ale aparatului de specialitate, precum și Grădinița cu Program Prelungit nr. 6, vor lua măsurile de ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier local,
Marian Voinescu

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar general al Municipiului,
Oana-Gina Chițanu

Botoșani, 31 august 2026
Nr. 280

ROMÂNIA
JUDEȚUL BOTOȘANI
MUNICIPIUL BOTOȘANI
CONSILIUL LOCAL

Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 280/31.08.2026

Cod Clasi- ficare	Denumire bun	Elemente de identificare	Anul punerii în funcțiune	Valoare (mii lei)	Situație juridică
1.6.2.	Creșă mică	Strada Pod de Piatră, 88A - Sc=1245,0 mp Sdc=1245,0 mp Su=1.055,88 mp Teren în suprafață de 4265, 0 mp - Număr cadastral 68964 Vecinătăți: N - strada Pod de Piatră, CF 65588; V – teren domeniul public al Municipiului Botoșani, CF 68966, S,E – D.E. municipiul Botoșani	2026	12.319,06	Domeniul public al municipiului Botoșani Proces verbal nr. 11699/23.03.2026, CF nr. 68964 Botoșani, AC nr. 186/16.08.2023

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier local,
Marian Voinescu

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar general al Municipiului,
Oana-Gina Chițanu

ROMÂNIA
JUDEȚUL BOTOȘANI
MUNICIPIUL BOTOȘANI
CONSILIUL LOCAL

Anexa nr. 2 la H.C.L. nr. 280/31.08.2026

Nr. Inv.	Denumire activ fix	Data receptie / Data PIF	Data inceput amortizare	Cod	Valoare intrare	Durata	Valoare actuala	Amortizare lunara	Valoare amortizata	Durata ramasa	Valoare Neamortizata
212 09 01 20 02 01 - Constructii - alte active fixe incadrate in grupa constructii AMORTIZABILE DOM. PRIVAT AL U.A.T.					6,545.00		6,545.00	45.45	45.45		6,499.55
Municipiul Botosani - Comisia inventariere B					6,545.00		6,545.00	45.45	45.45		6,499.55
14898	Cabina paza (150x150) cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	1.6.7	6,545.00	144	6,545.00	45.45	45.45	143	6,499.55
213 01 00 20 02 01 - Echipamente tehnologice AMORTIZABILE DOM. PRIVAT AL U.A.T.					147,565.47		147,565.47	1,242.75	1,242.75		146,322.72
Municipiul Botosani - Comisia inventariere B					147,565.47		147,565.47	1,242.75	1,242.75		146,322.72
25017	Platformă comerciala cu husa si incarcator cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	3,028.55	120	3,028.55	25.24	25.24	119	3,003.31
25018	Agregat refrigerare SPLIT cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.17.6	16,999.15	144	16,999.15	118.05	118.05	143	16,881.10
25019	Rastel inox 1 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	2,725.10	120	2,725.10	22.71	22.71	119	2,702.39
25020	Rastel inox 2 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	2,891.70	120	2,891.70	24.10	24.10	119	2,867.60
25021	Coloana de apa cu brat pivotant si extensie cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.28	2,618.00	120	2,618.00	21.82	21.82	119	2,596.18
25022	Sistem iluminare LED NEON, lungime 1000mm cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.16.6	4,581.50	144	4,581.50	31.82	31.82	143	4,549.68
25023	Sistem iluminare LED NEON, lungime 1000mm cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.16.6	4,581.50	144	4,581.50	31.82	31.82	143	4,549.68

25024	Carucior pt 8 tavi GN 1/1 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	2,842.91	120	2,842.91	23.69	23.69	119	2,819.22
25025	Carucior pt 8 tavi GN 1/1 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	2,842.91	120	2,842.91	23.69	23.69	119	2,819.22
25026	Rastel inox 4 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	3,034.50	120	3,034.50	25.29	25.29	119	3,009.21
25027	Sterilizator biberoane cu abur cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.25.1	45,696.00	120	45,696.00	380.80	380.80	119	45,315.20
25028	Masina spalat vase cu pompa de evacuare a apei si dozator detergent cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	12,036.85	120	12,036.85	100.31	100.31	119	11,936.54
25029	Carucior cu 8 rack- uri de vesela cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	3,320.10	120	3,320.10	27.67	27.67	119	3,292.43
25030	Rastel inox cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	3,252.98	120	3,252.98	27.11	27.11	119	3,225.87
25031	Rastel inox 4 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	3,386.74	120	3,386.74	28.22	28.22	119	3,358.52
25032	Rastel inox 4 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	3,386.74	120	3,386.74	28.22	28.22	119	3,358.52
25033	Rastel inox 4 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	3,386.74	120	3,386.74	28.22	28.22	119	3,358.52
25034	Rastel inox 5 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.23.2	3,272.50	120	3,272.50	27.27	27.27	119	3,245.23
25041	Pubela colectare selectiva deseuri cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.24.6	4,736.20	96	4,736.20	49.34	49.34	95	4,686.86
25042	Pubela colectare selectiva deseuri cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.24.6	4,736.20	96	4,736.20	49.34	49.34	95	4,686.86
25043	Pubela colectare selectiva deseuri cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.24.6	4,736.20	96	4,736.20	49.34	49.34	95	4,686.86
25044	Pubela colectare selectiva deseuri cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.24.6	4,736.20	96	4,736.20	49.34	49.34	95	4,686.86
25045	Pubela colectare selectiva deseuri cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.1.24.6	4,736.20	96	4,736.20	49.34	49.34	95	4,686.86

213 02 00 20 02 01 - Aparate si instalatii de masurare, control si reglare AMORTIZABILE DOM. PRIVAT AL U.A.T.					25,435.00		25,435.00	706.54	706.54		24,728.46
Municipiul Botosani - Comisia inventariere B					25,435.00		25,435.00	706.54	706.54		24,728.46
25035	Videoproector portabil - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.2.9	4,165.00	36	4,165.00	115.69	115.69	35	4,049.31
25036	Computer cu monitor, mouse si tastatura - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.2.9	4,254.00	36	4,254.00	118.17	118.17	35	4,135.83
25037	Computer cu monitor, mouse si tastatura - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.2.9	4,254.00	36	4,254.00	118.17	118.17	35	4,135.83
25038	Computer cu monitor, mouse si tastatura - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.2.9	4,254.00	36	4,254.00	118.17	118.17	35	4,135.83
25039	Computer cu monitor, mouse si tastatura - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.2.9	4,254.00	36	4,254.00	118.17	118.17	35	4,135.83
25040	Computer cu monitor, mouse si tastatura - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	2.2.9	4,254.00	36	4,254.00	118.17	118.17	35	4,135.83
214 00 00 20 02 01 - Mobilier, aparatura birotica, echipamente de protectie a valorilor umane si materiale si alte active fixe corporale AMORTIZABILE DOM. PRIVAT AL U.A.T.					556,204.43		556,204.43	8,482.40	8,482.40		547,722.03
Municipiul Botosani - Comisia inventariere B					556,204.43		556,204.43	8,482.40	8,482.40		547,722.03
31791	Cameră frigorifica de refrigerare fara podea cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	11,483.50	60	11,483.50	191.39	191.39	59	11,292.11
31792	Dulap frigorific de refrigerare cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	11,572.75	60	11,572.75	192.88	192.88	59	11,379.87
31793	Dulap frigorific de refrigerare cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	11,572.75	60	11,572.75	192.88	192.88	59	11,379.87
31794	Dulap frigorific de refrigerare cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	11,572.75	60	11,572.75	192.88	192.88	59	11,379.87

31795	Dulap frigorific de congelare cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	10,204.25	60	10,204.25	170.07	170.07	59	10,034.18
31796	Masina de curatat cartofi cu suport filtru cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	18,855.55	60	18,855.55	314.26	314.26	59	18,541.29
31797	Chiuvea cu doua cuve cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	3,088.05	96	3,088.05	32.17	32.17	95	3,055.88
31798	Masa cu polița si inaltator perete cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	2,558.50	144	2,558.50	17.77	17.77	143	2,540.73
31799	Masina de feliat legume MULTI GREEN cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	14,277.50	60	14,277.50	237.96	237.96	59	14,039.54
31800	Dulap frigorific de refrigerare cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	11,563.83	60	11,563.83	192.73	192.73	59	11,371.10
31801	Masa ranforsata cu o cuva pe partea stanga cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	3,076.15	96	3,076.15	32.04	32.04	95	3,044.11
31802	Dulap frigorific de refrigerare cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	5,125.93	60	5,125.93	85.43	85.43	59	5,040.50
31803	Spalator cu trei cuve cu polita inferioara cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	4,346.48	96	4,346.48	45.28	45.28	95	4,301.20
31804	Dulap frigorific de refrigerare cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	5,125.93	60	5,125.93	85.43	85.43	59	5,040.50
31805	Cuptor gastronomic compact electric cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	38,386.43	60	38,386.43	639.77	639.77	59	37,746.66
31806	Masina de gatit 4 ochiuri cuptor cu gaz cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	19,427.94	60	19,427.94	323.80	323.80	59	19,104.14
31807	Plita unica cu placa de fonta - TOP cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	15,154.65	60	15,154.65	252.58	252.58	59	14,902.07
31808	Suport tip dulap, fara usi cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	2,513.88	96	2,513.88	26.19	26.19	95	2,487.69

31809	Bain Marie TOP - electric cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	6,850.41	60	6,850.41	114.17	114.17	59	6,736.24
31810	Hota de perete cu 2 ventilatoare incorporate cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	19,853.37	60	19,853.37	330.89	330.89	59	19,522.48
31811	Mixer planetar - model de banc cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	30,345.00	60	30,345.00	505.75	505.75	59	29,839.25
31812	Dulap frigorific de refrigerare cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	8,175.30	60	8,175.30	136.26	136.26	59	8,039.04
31813	Masa frigorifica de refrigerare cu inaltator perete cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	16,416.05	60	16,416.05	273.60	273.60	59	16,142.45
31814	Blender cu capac pt reducerea nivelului de zgomot cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	4,403.00	60	4,403.00	73.38	73.38	59	4,329.62
31815	Mixer manual cu brat pt mixare cu L=353mm cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	4,426.80	60	4,426.80	73.78	73.78	59	4,353.02
31816	Spalator pt vase mari cu polita inferioara cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	3,980.55	96	3,980.55	41.46	41.46	95	3,939.09
31817	Masa tip dulap cu usi glisante si inaltator la perete cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	5,194.95	144	5,194.95	36.08	36.08	143	5,158.87
31818	Bain Marie cu 1 cuva pt 3 GN1/1 - electric cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	8,740.55	60	8,740.55	145.68	145.68	59	8,594.87
31819	Masa tip dulap cu usi glisante si inaltator la perete - 1 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	3,879.40	144	3,879.40	26.94	26.94	143	3,852.46
31820	Masa tip dulap cu usi glisante si inaltator la perete - 2 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	4,087.65	144	4,087.65	28.39	28.39	143	4,059.26

31821	Masa tip dulap cu usi glisante cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	4,254.25	144	4,254.25	29.54	29.54	143	4,224.71
31822	Masa cu polita inferioara - 1 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	3,716.43	144	3,716.43	25.81	25.81	143	3,690.62
31823	Masa cu polita inferioara - 2 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	2,510.90	144	2,510.90	17.44	17.44	143	2,493.46
31824	Dulap suspendat cu usi glisante cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	2,909.55	144	2,909.55	20.21	20.21	143	2,889.34
31825	Masa ranforsata cu orificiu 200mm pe dreapta si inel de cauciuc cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	2,772.70	96	2,772.70	28.88	28.88	95	2,743.82
31826	Chiuvea cu cuva si picurator cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	2,564.45	96	2,564.45	26.71	26.71	95	2,537.74
31827	Dulap cu 2 usi glisante cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	6,515.90	144	6,515.90	45.25	45.25	143	6,470.65
31828	Dulap cu 2 usi glisante cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	11,067.00	144	11,067.00	76.85	76.85	143	10,990.15
31829	Masina de spalat rufe cu turatie mare de stoarcere cu programator - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	37,949.10	60	37,949.10	632.49	632.49	59	37,316.61
31830	Sistem inteligent de dozare detergent lichid - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	12,596.15	60	12,596.15	209.94	209.94	59	12,386.21
31831	Masina de spalat rufe cu turatie mare de stoarcere cu programator - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	17,397.80	60	17,397.80	289.96	289.96	59	17,107.84
31832	Sistem inteligent de dozare detergent lichid Copie 0 - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	12,596.15	60	12,596.15	209.94	209.94	59	12,386.21

31833	Uscator electric cu cuva reversibila din oțel inox si control al umiditatii reziduale Moisture Balance- cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	16,126.88	60	16,126.88	268.78	268.78	59	15,858.10
31834	Uscator electric - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	31,297.00	60	31,297.00	521.62	521.62	59	30,775.38
31835	Masa de calcat semiprofesionala cu boiler - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	5,581.10	60	5,581.10	93.02	93.02	59	5,488.08
31836	Calandru electric - cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.5	42,437.19	60	42,437.19	707.29	707.29	59	41,729.90
31837	Rastel inox cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	3,391.50	96	3,391.50	35.33	35.33	95	3,356.17
31838	Rastel inox cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	3,391.50	96	3,391.50	35.33	35.33	95	3,356.17
31839	Rastel inox cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	3,088.05	96	3,088.05	32.17	32.17	95	3,055.88
31840	Rastel inox cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	3,088.05	96	3,088.05	32.17	32.17	95	3,055.88
31841	Dulap incastrat (depozitare) dimensiuni 350x60x265 cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	3,153.50	144	3,153.50	21.90	21.90	143	3,131.60
31842	Canapea cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.1	2,975.00	144	2,975.00	20.66	20.66	143	2,954.34
31843	Scara pisica acces terasa necirculabila cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	4,304.23	96	4,304.23	44.84	44.84	95	4,259.39
31844	Girafa zona acces cresa mica	27-07-2026	01-08-2026	3.1.6	4,260.20	96	4,260.20	44.38	44.38	95	4,215.82
Total					12,151,614.30		12,151,614.30	10,477.14	10,477.14		725,272.76

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier local,
Marian Voinescu

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar general al Municipiului,
Oana Gina Chițanu

ROMÂNIA
JUDEȚUL BOTOȘANI
MUNICIPIUL BOTOȘANI
CONSILIUL LOCAL

Anexa nr. 3 la H.C.L. nr. 280/31.08.2026

					Cantitati	Valoarea Contabila	
						Pretul	Valoarea
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Articol	Nr. Inventar	UM			
0222 PNRR Cresa mica Pod de Piatra						241,355.12	
65.02.13 Invatamant anteprescolar						241,355.12	
1	Baterie de apa cu dus prevazuta cu brat clinic	60.01	106295	buc	1.0000	1,497.0200	1,497.02
2	Baterie de apa cu dus prevazuta cu brat clinic	60.01	106278	buc	1.0000	1,499.4000	1,499.40
3	Baterie de apa cu dus prevazuta cu brat clinic	60.01	106286	buc	1.0000	1,499.4000	1,499.40
4	Baterie de apa cu dus prevazuta cu brat clinic	60.01	106330	buc	1.0000	1,499.4000	1,499.40
5	Birou	60.01	106724	buc	1.0000	903.2100	903.21
6	Birou directorial	60.01	106772	buc	1.0000	903.2100	903.21
7	Birou educatoare/administratie	60.01	106382	buc	1.0000	406.9800	406.98
8	Birou educatoare/administratie	60.01	106383	buc	1.0000	406.9800	406.98
9	Birou educatoare/administratie	60.01	106384	buc	1.0000	406.9800	406.98
10	Birou educatoare/administratie	60.01	106385	buc	1.0000	406.9800	406.98
11	Birou educatoare/administratie	60.01	106386	buc	1.0000	406.9800	406.98
12	Birou educatoare/administratie	60.01	106387	buc	1.0000	406.9800	406.98
13	Birou educatoare/administratie	60.01	106888	buc	1.0000	406.9800	406.98
14	Birou educatoare/administratie	60.01	106889	buc	1.0000	406.9800	406.98
15	Birou educatoare/administratie	60.01	106890	buc	1.0000	406.9800	406.98
16	Birou educatoare/administratie	60.01	106891	buc	1.0000	406.9800	406.98
17	Birou educatoare/administratie	60.01	106892	buc	1.0000	406.9800	406.98
18	Birou educatoare/administratie	60.01	106893	buc	1.0000	406.9800	406.98
19	Bolarzi	60.01	106946	buc	1.0000	297.5000	297.50
20	Bolarzi	60.01	106947	buc	1.0000	297.5000	297.50
21	Bolarzi	60.01	106948	buc	1.0000	297.5000	297.50
22	Bolarzi	60.01	106949	buc	1.0000	297.5000	297.50
23	Bolarzi	60.01	106950	buc	1.0000	297.5000	297.50
24	Bolarzi	60.01	106951	buc	1.0000	297.5000	297.50
25	Bolarzi	60.01	106952	buc	1.0000	297.5000	297.50
26	Bolarzi	60.01	106953	buc	1.0000	297.5000	297.50
27	Bolarzi	60.01	106954	buc	1.0000	297.5000	297.50
28	Bolarzi	60.01	106955	buc	1.0000	297.5000	297.50
29	Bolarzi	60.01	106956	buc	1.0000	297.5000	297.50
30	Bolarzi	60.01	106957	buc	1.0000	297.5000	297.50
31	Bolarzi	60.01	106958	buc	1.0000	297.5000	297.50
32	Bolarzi	60.01	106959	buc	1.0000	297.5000	297.50
33	Bolarzi	60.01	106960	buc	1.0000	297.5000	297.50
34	Bolarzi	60.01	106961	buc	1.0000	297.5000	297.50
35	Bolarzi	60.01	106962	buc	1.0000	297.5000	297.50
36	Bolarzi	60.01	106963	buc	1.0000	297.5000	297.50
37	Bolarzi	60.01	106964	buc	1.0000	297.5000	297.50
38	Bolarzi	60.01	106965	buc	1.0000	297.5000	297.50

39	Bolarzi	60.01	106966	buc	1.0000	297.5000	297.50
40	Bolarzi	60.01	106967	buc	1.0000	297.5000	297.50
41	Bolarzi	60.01	106968	buc	1.0000	297.5000	297.50
42	Bolarzi	60.01	106969	buc	1.0000	297.5000	297.50
43	Bolarzi	60.01	106970	buc	1.0000	297.5000	297.50
44	Bolarzi	60.01	106971	buc	1.0000	297.5000	297.50
45	Bolarzi	60.01	106972	buc	1.0000	297.5000	297.50
46	Bolarzi	60.01	106973	buc	1.0000	297.5000	297.50
47	Butuc transare	60.01	106283	buc	1.0000	2,332.4000	2,332.40
48	Carucior servire	60.01	106341	buc	1.0000	892.5000	892.50
49	Carucior servire	60.01	106342	buc	1.0000	892.5000	892.50
50	Carucior servire	60.01	106343	buc	1.0000	892.5000	892.50
51	Cos pentru 12 farfurii	60.01	106354	buc	1.0000	222.1135	222.11
52	Cos pentru 12 farfurii	60.01	106355	buc	1.0000	222.1135	222.11
53	Cos pentru 12 farfurii	60.01	106356	buc	1.0000	222.1135	222.11
54	Cos pentru 12 farfurii	60.01	106357	buc	1.0000	222.1135	222.11
55	Cos pentru 12 farfurii	60.01	106358	buc	1.0000	222.1135	222.11
56	Cos pentru 18 farfurii	60.01	106350	buc	1.0000	118.1075	118.11
57	Cos pentru 18 farfurii	60.01	106351	buc	1.0000	118.1075	118.11
58	Cos pentru 18 farfurii	60.01	106352	buc	1.0000	118.1075	118.11
59	Cos pentru 18 farfurii	60.01	106353	buc	1.0000	118.1075	118.11
60	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106466	buc	1.0000	216.5800	216.58
61	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106467	buc	1.0000	216.5800	216.58
62	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106468	buc	1.0000	216.5800	216.58
63	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106469	buc	1.0000	216.5800	216.58
64	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106470	buc	1.0000	216.5800	216.58
65	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106471	buc	1.0000	216.5800	216.58
66	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106472	buc	1.0000	216.5800	216.58
67	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106473	buc	1.0000	216.5800	216.58
68	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106474	buc	1.0000	216.5800	216.58
69	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106475	buc	1.0000	216.5800	216.58
70	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106476	buc	1.0000	216.5800	216.58
71	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106477	buc	1.0000	216.5800	216.58
72	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106478	buc	1.0000	216.5800	216.58

73	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106479	buc	1.0000	216.5800	216.58
74	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106480	buc	1.0000	216.5800	216.58
75	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106481	buc	1.0000	216.5800	216.58
76	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106482	buc	1.0000	216.5800	216.58
77	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106483	buc	1.0000	216.5800	216.58
78	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106484	buc	1.0000	216.5800	216.58
79	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106485	buc	1.0000	216.5800	216.58
80	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106486	buc	1.0000	216.5800	216.58
81	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106487	buc	1.0000	216.5800	216.58
82	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106488	buc	1.0000	216.5800	216.58
83	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106489	buc	1.0000	216.5800	216.58
84	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106490	buc	1.0000	216.5800	216.58
85	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106491	buc	1.0000	216.5800	216.58
86	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106492	buc	1.0000	216.5800	216.58
87	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106493	buc	1.0000	216.5800	216.58
88	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106494	buc	1.0000	216.5800	216.58
89	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106495	buc	1.0000	216.5800	216.58
90	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106496	buc	1.0000	216.5800	216.58
91	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106497	buc	1.0000	216.5800	216.58
92	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106498	buc	1.0000	216.5800	216.58
93	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106499	buc	1.0000	216.5800	216.58
94	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106500	buc	1.0000	216.5800	216.58
95	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106501	buc	1.0000	216.5800	216.58

96	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106502	buc	1.0000	216.5800	216.58
97	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106503	buc	1.0000	216.5800	216.58
98	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106504	buc	1.0000	216.5800	216.58
99	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106505	buc	1.0000	216.5800	216.58
100	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106506	buc	1.0000	216.5800	216.58
101	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106507	buc	1.0000	216.5800	216.58
102	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106508	buc	1.0000	216.5800	216.58
103	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106509	buc	1.0000	216.5800	216.58
104	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106510	buc	1.0000	216.5800	216.58
105	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106511	buc	1.0000	216.5800	216.58
106	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106512	buc	1.0000	216.5800	216.58
107	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106513	buc	1.0000	216.5800	216.58
108	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106514	buc	1.0000	216.5800	216.58
109	Cuburi multifunctionale - 38x28 (46x21 (55)cm sau 45x45x28 cm	60.01	106515	buc	1.0000	216.5800	216.58
110	Dedurizator manual	60.01	106298	buc	1.0000	422.4500	422.45
111	Dedurizator manual	60.01	106349	buc	1.0000	473.1440	473.14
112	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106974	buc	1.0000	297.5000	297.50
113	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106975	buc	1.0000	297.5000	297.50
114	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106976	buc	1.0000	297.5000	297.50
115	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106977	buc	1.0000	297.5000	297.50
116	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106978	buc	1.0000	297.5000	297.50
117	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106979	buc	1.0000	297.5000	297.50
118	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106980	buc	1.0000	297.5000	297.50
119	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106981	buc	1.0000	297.5000	297.50

120	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106982	buc	1.0000	297.5000	297.50
121	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106983	buc	1.0000	297.5000	297.50
122	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106984	buc	1.0000	297.5000	297.50
123	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106985	buc	1.0000	297.5000	297.50
124	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106986	buc	1.0000	297.5000	297.50
125	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106987	buc	1.0000	297.5000	297.50
126	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperici, etc)	60.01	106988	buc	1.0000	297.5000	297.50
127	Dulap	60.01	106703	buc	1.0000	416.5000	416.50
128	Dulap	60.01	106704	buc	1.0000	416.5000	416.50
129	Dulap	60.01	106705	buc	1.0000	416.5000	416.50
130	Dulap	60.01	106706	buc	1.0000	416.5000	416.50
131	Dulap	60.01	106707	buc	1.0000	416.5000	416.50
132	Dulap	60.01	106708	buc	1.0000	416.5000	416.50
133	Dulap	60.01	106709	buc	1.0000	416.5000	416.50
134	Dulap	60.01	106710	buc	1.0000	416.5000	416.50
135	Dulap	60.01	106711	buc	1.0000	416.5000	416.50
136	Dulap	60.01	106712	buc	1.0000	416.5000	416.50
137	Dulap	60.01	106713	buc	1.0000	416.5000	416.50
138	Dulap	60.01	106714	buc	1.0000	416.5000	416.50
139	Dulap	60.01	106715	buc	1.0000	416.5000	416.50
140	Dulap	60.01	106716	buc	1.0000	416.5000	416.50
141	Dulap	60.01	106717	buc	1.0000	416.5000	416.50
142	Dulap	60.01	106718	buc	1.0000	416.5000	416.50
143	Dulap 1	60.01	106770	buc	1.0000	681.8700	681.87
144	Dulap 1	60.01	106771	buc	1.0000	681.8700	681.87
145	Dulap 1	60.01	106730	buc	1.0000	903.2100	903.21
146	Dulap depeziat bariera/filtru 60x180 cm	60.01	106729	buc	1.0000	903.2100	903.21
147	Dulap depozitare copii	60.01	106567	buc	1.0000	466.4800	466.48
148	Dulap depozitare copii	60.01	106568	buc	1.0000	466.4800	466.48
149	Dulap depozitare copii	60.01	106569	buc	1.0000	466.4800	466.48
150	Dulap depozitare copii	60.01	106570	buc	1.0000	466.4800	466.48
151	Dulap depozitare copii	60.01	106571	buc	1.0000	466.4800	466.48
152	Dulap depozitare copii	60.01	106572	buc	1.0000	466.4800	466.48
153	Dulap depozitare copii	60.01	106573	buc	1.0000	466.4800	466.48
154	Dulap depozitare copii	60.01	106574	buc	1.0000	466.4800	466.48
155	Dulap depozitare copii	60.01	106575	buc	1.0000	466.4800	466.48
156	Dulap depozitare copii	60.01	106576	buc	1.0000	466.4800	466.48
157	Dulap depozitare copii	60.01	106577	buc	1.0000	466.4800	466.48
158	Dulap depozitare copii	60.01	106578	buc	1.0000	466.4800	466.48
159	Dulap depozitari grupe - 60x210cm	60.01	106725	buc	1.0000	605.7100	605.71
160	Dulap depozitari grupe - 60x210cm	60.01	106726	buc	1.0000	605.7100	605.71

161	Dulap depozitari grupe - 60x210cm	60.01	106727	buc	1.0000	605.7100	605.71
162	Dulap depozitari grupe - 60x210cm	60.01	106728	buc	1.0000	605.7100	605.71
163	Dulap etajera jucarii 0,38x1,00 (1,15) m, cu h = 0,90 (1,20) m	60.01	106456	buc	1.0000	581.9100	581.91
164	Dulap etajera jucarii 0,38x1,00 (1,15) m, cu h = 0,90 (1,20) m	60.01	106457	buc	1.0000	581.9100	581.91
165	Dulap etajera jucarii 0,38x1,00 (1,15) m, cu h = 0,90 (1,20) m	60.01	106458	buc	1.0000	581.9100	581.91
166	Dulap etajera jucarii 0,38x1,00 (1,15) m, cu h = 0,90 (1,20) m	60.01	106459	buc	1.0000	581.9100	581.91
167	Dulap etajera jucarii 0,38x1,00 (1,15) m, cu h = 0,90 (1,20) m	60.01	106460	buc	1.0000	581.9100	581.91
168	Dulap etajera jucarii 0,38x1,00 (1,15) m, cu h = 0,90 (1,20) m	60.01	106461	buc	1.0000	581.9100	581.91
169	Dulap etajera jucarii 0,38x1,00 (1,15) m, cu h = 0,90 (1,20) m	60.01	106462	buc	1.0000	581.9100	581.91
170	Dulap etajera jucarii 0,38x1,00 (1,15) m, cu h = 0,90 (1,20) m	60.01	106463	buc	1.0000	581.9100	581.91
171	Dulap vestiar	60.01	106736	buc	1.0000	321.3000	321.30
172	Dulap vestiar	60.01	106737	buc	1.0000	321.3000	321.30
173	Dulap vestiar	60.01	106738	buc	1.0000	321.3000	321.30
174	Dulap vestiar	60.01	106739	buc	1.0000	321.3000	321.30
175	Dulap vestiar	60.01	106740	buc	1.0000	321.3000	321.30
176	Dulap vestiar	60.01	106741	buc	1.0000	321.3000	321.30
177	Dulap vestiar	60.01	106742	buc	1.0000	321.3000	321.30
178	Dulap vestiar	60.01	106743	buc	1.0000	321.3000	321.30
179	Dulap vestiar	60.01	106744	buc	1.0000	321.3000	321.30
180	Dulap vestiar	60.01	106745	buc	1.0000	321.3000	321.30
181	Dulap vestiar	60.01	106746	buc	1.0000	321.3000	321.30
182	Dulap vestiar	60.01	106747	buc	1.0000	321.3000	321.30
183	Dulap vestiar	60.01	106748	buc	1.0000	321.3000	321.30
184	Dulap vestiar	60.01	106749	buc	1.0000	321.3000	321.30
185	Dulap vestiar	60.01	106750	buc	1.0000	321.3000	321.30
186	Dulap vestiar	60.01	106751	buc	1.0000	321.3000	321.30
187	Dulap vestiar	60.01	106752	buc	1.0000	321.3000	321.30
188	Dulap vestiar	60.01	106753	buc	1.0000	321.3000	321.30
189	Dulap vestiar	60.01	106754	buc	1.0000	321.3000	321.30
190	Dulap vestiar	60.01	106755	buc	1.0000	321.3000	321.30
191	Dulap vestiar	60.01	106756	buc	1.0000	321.3000	321.30
192	Dulap vestiar	60.01	106757	buc	1.0000	321.3000	321.30
193	Dulap vestiar	60.01	106758	buc	1.0000	321.3000	321.30
194	Dulap vestiar	60.01	106759	buc	1.0000	321.3000	321.30
195	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106841	buc	1.0000	321.3000	321.30
196	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106842	buc	1.0000	321.3000	321.30
197	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106843	buc	1.0000	321.3000	321.30
198	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106844	buc	1.0000	321.3000	321.30
199	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106845	buc	1.0000	321.3000	321.30

200	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106846	buc	1.0000	321.3000	321.30
201	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106847	buc	1.0000	321.3000	321.30
202	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106848	buc	1.0000	321.3000	321.30
203	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106849	buc	1.0000	321.3000	321.30
204	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106850	buc	1.0000	321.3000	321.30
205	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106851	buc	1.0000	321.3000	321.30
206	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106852	buc	1.0000	321.3000	321.30
207	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106853	buc	1.0000	321.3000	321.30
208	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106854	buc	1.0000	321.3000	321.30
209	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106855	buc	1.0000	321.3000	321.30
210	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106856	buc	1.0000	321.3000	321.30
211	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106857	buc	1.0000	321.3000	321.30
212	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106858	buc	1.0000	321.3000	321.30
213	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106859	buc	1.0000	321.3000	321.30
214	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106860	buc	1.0000	321.3000	321.30
215	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106362	buc	1.0000	599.7600	599.76
216	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106363	buc	1.0000	599.7600	599.76
217	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106364	buc	1.0000	599.7600	599.76
218	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106365	buc	1.0000	599.7600	599.76
219	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106366	buc	1.0000	599.7600	599.76
220	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106367	buc	1.0000	599.7600	599.76
221	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106368	buc	1.0000	599.7600	599.76
222	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106369	buc	1.0000	599.7600	599.76

223	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106370	buc	1.0000	599.7600	599.76
224	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106371	buc	1.0000	599.7600	599.76
225	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106372	buc	1.0000	599.7600	599.76
226	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106373	buc	1.0000	599.7600	599.76
227	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106374	buc	1.0000	599.7600	599.76
228	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106375	buc	1.0000	599.7600	599.76
229	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106376	buc	1.0000	599.7600	599.76
230	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106377	buc	1.0000	599.7600	599.76
231	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106378	buc	1.0000	599.7600	599.76
232	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106379	buc	1.0000	599.7600	599.76
233	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106380	buc	1.0000	599.7600	599.76
234	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	60.01	106381	buc	1.0000	599.7600	599.76
235	Dus cu o intrare, baterie cu robineti	60.01	106348	buc	1.0000	1,073.9750	1,073.98
236	Dus de perete retractabil	60.01	106274	buc	1.0000	2,142.0000	2,142.00
237	Dus de perete retractabil	60.01	106327	buc	1.0000	2,137.5970	2,137.60
238	Ecran de proiectie cu stativ	60.01	106731	buc	1.0000	2,005.1500	2,005.15
239	Ghidaje pentru tavi montabile in suportul cuptorului	60.01	106297	buc	1.0000	1,671.9500	1,671.95
240	Imprimanta multifunctionala	60.01	106834	buc	1.0000	514.9963	515.00
241	Imprimanta multifunctionala	60.01	106835	buc	1.0000	514.9963	515.00
242	Kit inox pentru montare uscator TD6-7 peste masina de spalat	60.01	106359	buc	1.0000	1,105.5100	1,105.51
243	Laptop	60.01	106733	buc	1.0000	1,699.9983	1,700.00
244	Leagan 2 copii	60.01	106894	buc	1.0000	772.3100	772.31
245	Leagan 2 copii	60.01	106895	buc	1.0000	772.3100	772.31
246	Lenjerie de pat	60.01	106619	buc	1.0000	119.0000	119.00
247	Lenjerie de pat	60.01	106620	buc	1.0000	119.0000	119.00
248	Lenjerie de pat	60.01	106621	buc	1.0000	119.0000	119.00
249	Lenjerie de pat	60.01	106622	buc	1.0000	119.0000	119.00
250	Lenjerie de pat	60.01	106623	buc	1.0000	119.0000	119.00
251	Lenjerie de pat	60.01	106624	buc	1.0000	119.0000	119.00
252	Lenjerie de pat	60.01	106625	buc	1.0000	119.0000	119.00
253	Lenjerie de pat	60.01	106626	buc	1.0000	119.0000	119.00
254	Lenjerie de pat	60.01	106627	buc	1.0000	119.0000	119.00
255	Lenjerie de pat	60.01	106628	buc	1.0000	119.0000	119.00
256	Lenjerie de pat	60.01	106629	buc	1.0000	119.0000	119.00
257	Lenjerie de pat	60.01	106630	buc	1.0000	119.0000	119.00

[illegible]

308	Lenjerie de pat	60.01	106681	buc	1.0000	119.0000	119.00
309	Lenjerie de pat	60.01	106682	buc	1.0000	119.0000	119.00
310	Lenjerie de pat	60.01	106683	buc	1.0000	119.0000	119.00
311	Lenjerie de pat	60.01	106684	buc	1.0000	119.0000	119.00
312	Lenjerie de pat	60.01	106685	buc	1.0000	119.0000	119.00
313	Lenjerie de pat	60.01	106686	buc	1.0000	119.0000	119.00
314	Lenjerie de pat	60.01	106687	buc	1.0000	119.0000	119.00
315	Lenjerie de pat	60.01	106688	buc	1.0000	119.0000	119.00
316	Lenjerie de pat	60.01	106689	buc	1.0000	119.0000	119.00
317	Lenjerie de pat	60.01	106690	buc	1.0000	119.0000	119.00
318	Lenjerie de pat	60.01	106691	buc	1.0000	119.0000	119.00
319	Lenjerie de pat	60.01	106692	buc	1.0000	119.0000	119.00
320	Lenjerie de pat	60.01	106693	buc	1.0000	119.0000	119.00
321	Lenjerie de pat	60.01	106694	buc	1.0000	119.0000	119.00
322	Lenjerie de pat	60.01	106695	buc	1.0000	119.0000	119.00
323	Lenjerie de pat	60.01	106696	buc	1.0000	119.0000	119.00
324	Lenjerie de pat	60.01	106697	buc	1.0000	119.0000	119.00
325	Lenjerie de pat	60.01	106698	buc	1.0000	119.0000	119.00
326	Lenjerie de pat	60.01	106699	buc	1.0000	119.0000	119.00
327	Lenjerie de pat	60.01	106700	buc	1.0000	119.0000	119.00
328	Lenjerie de pat	60.01	106701	buc	1.0000	119.0000	119.00
329	Lenjerie de pat	60.01	106702	buc	1.0000	119.0000	119.00
330	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106394	buc	1.0000	152.3200	152.32
331	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106395	buc	1.0000	152.3200	152.32
332	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106396	buc	1.0000	152.3200	152.32
333	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106397	buc	1.0000	152.3200	152.32
334	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106398	buc	1.0000	152.3200	152.32
335	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106399	buc	1.0000	152.3200	152.32
336	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106400	buc	1.0000	152.3200	152.32
337	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106401	buc	1.0000	152.3200	152.32
338	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106402	buc	1.0000	152.3200	152.32
339	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106403	buc	1.0000	152.3200	152.32
340	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106404	buc	1.0000	152.3200	152.32
341	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106405	buc	1.0000	152.3200	152.32
342	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106406	buc	1.0000	152.3200	152.32
343	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106407	buc	1.0000	152.3200	152.32
344	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106408	buc	1.0000	152.3200	152.32
345	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106409	buc	1.0000	152.3200	152.32
346	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106410	buc	1.0000	152.3200	152.32
347	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106411	buc	1.0000	152.3200	152.32
348	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106412	buc	1.0000	152.3200	152.32
349	Masa - 60x53x42(44) cm	60.01	106413	buc	1.0000	152.3200	152.32
350	Masa 80x80 cm	60.01	106829	buc	1.0000	297.5000	297.50
351	Masa consiliu pentru 8 persoane	60.01	106760	buc	1.0000	1,789.7600	1,789.76
352	Masa cu polita inferioara	60.01	106322	buc	1.0000	2,153.9000	2,153.90
353	Masa cu polita inferioara	60.01	106361	buc	1.0000	2,397.8500	2,397.85
354	Masa cu polita inferioara la perete	60.01	106323	buc	1.0000	1,993.2500	1,993.25
355	Masa cu polita inferioara la perete	60.01	106324	buc	1.0000	1,993.2500	1,993.25
356	Masa infasat pe roti	60.01	106719	buc	1.0000	577.1500	577.15

357	Masa infasat pe roti	60.01	106720	buc	1.0000	577.1500	577.15
358	Masa infasat pe roti	60.01	106721	buc	1.0000	577.1500	577.15
359	Masa infasat pe roti	60.01	106722	buc	1.0000	577.1500	577.15
360	Masa infasat pe roti	60.01	106723	buc	1.0000	577.1500	577.15
361	Masa ramforsata	60.01	106271	buc	1.0000	2,052.7500	2,052.75
362	Masa ramforsata cu inastator la perete	60.01	106280	buc	1.0000	1,565.0880	1,565.09
363	Modul de 4 scaune hol asteptare	60.01	106734	buc	1.0000	395.0800	395.08
364	Modul de 4 scaune hol asteptare	60.01	106735	buc	1.0000	395.0800	395.08
365	Noptiera pat copil	60.01	106579	buc	1.0000	210.6300	210.63
366	Noptiera pat copil	60.01	106580	buc	1.0000	210.6300	210.63
367	Noptiera pat copil	60.01	106581	buc	1.0000	210.6300	210.63
368	Noptiera pat copil	60.01	106582	buc	1.0000	210.6300	210.63
369	Noptiera pat copil	60.01	106583	buc	1.0000	210.6300	210.63
370	Noptiera pat copil	60.01	106584	buc	1.0000	210.6300	210.63
371	Noptiera pat copil	60.01	106585	buc	1.0000	210.6300	210.63
372	Noptiera pat copil	60.01	106586	buc	1.0000	210.6300	210.63
373	Noptiera pat copil	60.01	106587	buc	1.0000	210.6300	210.63
374	Noptiera pat copil	60.01	106588	buc	1.0000	210.6300	210.63
375	Noptiera pat copil	60.01	106589	buc	1.0000	210.6300	210.63
376	Noptiera pat copil	60.01	106590	buc	1.0000	210.6300	210.63
377	Noptiera pat copil	60.01	106591	buc	1.0000	210.6300	210.63
378	Noptiera pat copil	60.01	106592	buc	1.0000	210.6300	210.63
379	Noptiera pat copil	60.01	106593	buc	1.0000	210.6300	210.63
380	Noptiera pat copil	60.01	106594	buc	1.0000	210.6300	210.63
381	Noptiera pat copil	60.01	106595	buc	1.0000	210.6300	210.63
382	Noptiera pat copil	60.01	106596	buc	1.0000	210.6300	210.63
383	Noptiera pat copil	60.01	106597	buc	1.0000	210.6300	210.63
384	Noptiera pat copil	60.01	106598	buc	1.0000	210.6300	210.63
385	Noptiera pat copil	60.01	106599	buc	1.0000	210.6300	210.63
386	Noptiera pat copil	60.01	106600	buc	1.0000	210.6300	210.63
387	Noptiera pat copil	60.01	106601	buc	1.0000	210.6300	210.63
388	Noptiera pat copil	60.01	106602	buc	1.0000	210.6300	210.63
389	Noptiera pat copil	60.01	106603	buc	1.0000	210.6300	210.63
390	Noptiera pat copil	60.01	106604	buc	1.0000	210.6300	210.63
391	Noptiera pat copil	60.01	106605	buc	1.0000	210.6300	210.63
392	Noptiera pat copil	60.01	106606	buc	1.0000	210.6300	210.63
393	Noptiera pat copil	60.01	106607	buc	1.0000	210.6300	210.63
394	Noptiera pat copil	60.01	106608	buc	1.0000	210.6300	210.63
395	Noptiera pat copil	60.01	106609	buc	1.0000	210.6300	210.63
396	Noptiera pat copil	60.01	106610	buc	1.0000	210.6300	210.63
397	Noptiera pat copil	60.01	106611	buc	1.0000	210.6300	210.63
398	Noptiera pat copil	60.01	106612	buc	1.0000	210.6300	210.63
399	Noptiera pat copil	60.01	106613	buc	1.0000	210.6300	210.63
400	Noptiera pat copil	60.01	106614	buc	1.0000	210.6300	210.63
401	Noptiera pat copil	60.01	106615	buc	1.0000	210.6300	210.63
402	Noptiera pat copil	60.01	106616	buc	1.0000	210.6300	210.63
403	Noptiera pat copil	60.01	106617	buc	1.0000	210.6300	210.63
404	Noptiera pat copil	60.01	106618	buc	1.0000	210.6300	210.63

405	Panza impermeabila, rezistenta la UV, ancorata de fatada (sau cu stalpi de sustinere acolo unde este cazul)	60.01	106989	buc	1.0000	1,185.7755	1,185.78
406	Panza impermeabila, rezistenta la UV, ancorata de fatada (sau cu stalpi de sustinere acolo unde este cazul)	60.01	106990	buc	1.0000	1,185.7755	1,185.78
407	Panza impermeabila, rezistenta la UV, ancorata de fatada (sau cu stalpi de sustinere acolo unde este cazul)	60.01	106991	buc	1.0000	1,185.7755	1,185.78
408	Panza impermeabila, rezistenta la UV, ancorata de fatada (sau cu stalpi de sustinere acolo unde este cazul)	60.01	106992	buc	1.0000	1,185.7755	1,185.78
409	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106524	buc	1.0000	483.1400	483.14
410	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106525	buc	1.0000	483.1400	483.14
411	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106526	buc	1.0000	483.1400	483.14
412	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106527	buc	1.0000	483.1400	483.14
413	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106528	buc	1.0000	483.1400	483.14
414	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106529	buc	1.0000	483.1400	483.14
415	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106530	buc	1.0000	483.1400	483.14
416	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106531	buc	1.0000	483.1400	483.14
417	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106532	buc	1.0000	483.1400	483.14
418	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106533	buc	1.0000	483.1400	483.14
419	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106534	buc	1.0000	483.1400	483.14
420	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106535	buc	1.0000	483.1400	483.14
421	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106536	buc	1.0000	483.1400	483.14
422	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106537	buc	1.0000	483.1400	483.14
423	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106538	buc	1.0000	483.1400	483.14
424	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106539	buc	1.0000	483.1400	483.14
425	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106540	buc	1.0000	483.1400	483.14
426	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106541	buc	1.0000	483.1400	483.14
427	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106542	buc	1.0000	483.1400	483.14
428	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106543	buc	1.0000	483.1400	483.14
429	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106544	buc	1.0000	483.1400	483.14
430	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106545	buc	1.0000	483.1400	483.14
431	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106546	buc	1.0000	483.1400	483.14
432	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106547	buc	1.0000	483.1400	483.14
433	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106548	buc	1.0000	483.1400	483.14

434	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106549	buc	1.0000	483.1400	483.14
435	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106550	buc	1.0000	483.1400	483.14
436	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106551	buc	1.0000	483.1400	483.14
437	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106552	buc	1.0000	483.1400	483.14
438	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106553	buc	1.0000	483.1400	483.14
439	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106554	buc	1.0000	483.1400	483.14
440	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106555	buc	1.0000	483.1400	483.14
441	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106556	buc	1.0000	483.1400	483.14
442	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106557	buc	1.0000	483.1400	483.14
443	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106558	buc	1.0000	483.1400	483.14
444	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106559	buc	1.0000	483.1400	483.14
445	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106560	buc	1.0000	483.1400	483.14
446	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106561	buc	1.0000	483.1400	483.14
447	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106562	buc	1.0000	483.1400	483.14
448	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106563	buc	1.0000	483.1400	483.14
449	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106564	buc	1.0000	483.1400	483.14
450	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106565	buc	1.0000	483.1400	483.14
451	Pat copil - 70x140 cm cu saltea inclusa	60.01	106566	buc	1.0000	483.1400	483.14
452	Perie WC	60.01	106861	buc	1.0000	17.8500	17.85
453	Perie WC	60.01	106862	buc	1.0000	17.8500	17.85
454	Perie WC	60.01	106863	buc	1.0000	17.8500	17.85
455	Perie WC	60.01	106864	buc	1.0000	17.8500	17.85
456	Perie WC	60.01	106865	buc	1.0000	17.8500	17.85
457	Perie WC	60.01	106866	buc	1.0000	17.8500	17.85
458	Perie WC	60.01	106867	buc	1.0000	17.8500	17.85
459	Perie WC	60.01	106868	buc	1.0000	17.8500	17.85
460	Perie WC	60.01	106869	buc	1.0000	17.8500	17.85
461	Perie WC	60.01	106870	buc	1.0000	17.8500	17.85
462	Perie WC	60.01	106871	buc	1.0000	17.8500	17.85
463	Perie WC	60.01	106872	buc	1.0000	17.8500	17.85
464	Perie WC	60.01	106873	buc	1.0000	17.8500	17.85
465	Perie WC	60.01	106874	buc	1.0000	17.8500	17.85
466	Perie WC	60.01	106875	buc	1.0000	17.8500	17.85
467	Perie WC	60.01	106876	buc	1.0000	17.8500	17.85
468	Perie WC	60.01	106877	buc	1.0000	17.8500	17.85
469	Perie WC	60.01	106878	buc	1.0000	17.8500	17.85
470	Perie WC	60.01	106879	buc	1.0000	17.8500	17.85
471	Perie WC	60.01	106880	buc	1.0000	17.8500	17.85
472	Perie WC	60.01	106881	buc	1.0000	17.8500	17.85
473	Perie WC	60.01	106882	buc	1.0000	17.8500	17.85
474	Perie WC	60.01	106883	buc	1.0000	17.8500	17.85
475	Perie WC	60.01	106884	buc	1.0000	17.8500	17.85
476	Perie WC	60.01	106885	buc	1.0000	17.8500	17.85

477	Perie WC	60.01	106886	buc	1.0000	17.8500	17.85
478	Perie WC	60.01	106887	buc	1.0000	17.8500	17.85
479	Polita neteda de perete, reglabila pe inaltime	60.01	106288	buc	1.0000	746.1300	746.13
480	Polita neteda de perete, reglabila pe inaltime	60.01	106325	buc	1.0000	746.4275	746.43
481	Polita neteda de perete, reglabila pe inaltime	60.01	106345	buc	1.0000	892.5000	892.50
482	Polita neteda de perete, reglabila pe inaltime	60.01	106282	buc	1.0000	1,017.4500	1,017.45
483	Pubela cu actionare la pedala	60.01	106272	buc	1.0000	1,404.2000	1,404.20
484	Pubela cu actionare la pedala	60.01	106331	buc	1.0000	1,404.2000	1,404.20
485	Pubela cu capac	60.01	106344	buc	1.0000	958.0690	958.07
486	Pubela cu capac	60.01	106287	buc	1.0000	963.9000	963.90
487	Pubela cu capac	60.01	106281	buc	1.0000	1,088.8500	1,088.85
488	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106773	buc	1.0000	215.3900	215.39
489	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106774	buc	1.0000	215.3900	215.39
490	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106775	buc	1.0000	215.3900	215.39
491	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106776	buc	1.0000	215.3900	215.39
492	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106777	buc	1.0000	215.3900	215.39
493	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106778	buc	1.0000	215.3900	215.39
494	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106779	buc	1.0000	215.3900	215.39
495	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106780	buc	1.0000	215.3900	215.39
496	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106781	buc	1.0000	215.3900	215.39
497	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106782	buc	1.0000	215.3900	215.39
498	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106783	buc	1.0000	215.3900	215.39
499	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106784	buc	1.0000	215.3900	215.39
500	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106785	buc	1.0000	215.3900	215.39
501	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106786	buc	1.0000	215.3900	215.39
502	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106787	buc	1.0000	215.3900	215.39
503	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106788	buc	1.0000	215.3900	215.39
504	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106789	buc	1.0000	215.3900	215.39
505	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106790	buc	1.0000	215.3900	215.39
506	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106791	buc	1.0000	215.3900	215.39
507	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106792	buc	1.0000	215.3900	215.39
508	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106793	buc	1.0000	215.3900	215.39
509	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106794	buc	1.0000	215.3900	215.39
510	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106795	buc	1.0000	215.3900	215.39
511	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106796	buc	1.0000	215.3900	215.39
512	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106797	buc	1.0000	215.3900	215.39
513	Rolete textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106798	buc	1.0000	215.3900	215.39

514	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106799	buc	1.0000	215.3900	215.39
515	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106800	buc	1.0000	215.3900	215.39
516	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106801	buc	1.0000	215.3900	215.39
517	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106802	buc	1.0000	215.3900	215.39
518	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106803	buc	1.0000	215.3900	215.39
519	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106804	buc	1.0000	215.3900	215.39
520	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106805	buc	1.0000	215.3900	215.39
521	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 100cm)	60.01	106806	buc	1.0000	215.3900	215.39
522	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106807	buc	1.0000	366.1630	366.16
523	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106808	buc	1.0000	366.1630	366.16
524	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106809	buc	1.0000	366.1630	366.16
525	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106810	buc	1.0000	366.1630	366.16
526	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106811	buc	1.0000	366.1630	366.16
527	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106812	buc	1.0000	366.1630	366.16
528	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106813	buc	1.0000	366.1630	366.16
529	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106814	buc	1.0000	366.1630	366.16
530	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106815	buc	1.0000	366.1630	366.16
531	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 170cm)	60.01	106816	buc	1.0000	366.1630	366.16
532	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 210cm)	60.01	106825	buc	1.0000	452.3190	452.32
533	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 210cm)	60.01	106826	buc	1.0000	452.3190	452.32
534	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 210cm)	60.01	106827	buc	1.0000	452.3190	452.32
535	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 210cm)	60.01	106828	buc	1.0000	452.3190	452.32
536	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 250cm)	60.01	106817	buc	1.0000	538.4750	538.48
537	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 250cm)	60.01	106818	buc	1.0000	538.4750	538.48
538	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 250cm)	60.01	106819	buc	1.0000	538.4750	538.48
539	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 250cm)	60.01	106820	buc	1.0000	538.4750	538.48
540	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 250cm)	60.01	106821	buc	1.0000	538.4750	538.48
541	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 250cm)	60.01	106822	buc	1.0000	538.4750	538.48
542	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 250cm)	60.01	106823	buc	1.0000	538.4750	538.48
543	Roletе textile verticale lungime 275 cm (latime 250cm)	60.01	106824	buc	1.0000	538.4750	538.48
544	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106414	buc	1.0000	79.7300	79.73
545	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106415	buc	1.0000	79.7300	79.73
546	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106416	buc	1.0000	79.7300	79.73
547	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106417	buc	1.0000	79.7300	79.73
548	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106418	buc	1.0000	79.7300	79.73

549	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106419	buc	1.0000	79.7300	79.73
550	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106420	buc	1.0000	79.7300	79.73
551	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106421	buc	1.0000	79.7300	79.73
552	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106422	buc	1.0000	79.7300	79.73
553	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106423	buc	1.0000	79.7300	79.73
554	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106424	buc	1.0000	79.7300	79.73
555	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106425	buc	1.0000	79.7300	79.73
556	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106426	buc	1.0000	79.7300	79.73
557	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106427	buc	1.0000	79.7300	79.73
558	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106428	buc	1.0000	79.7300	79.73
559	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106429	buc	1.0000	79.7300	79.73
560	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106430	buc	1.0000	79.7300	79.73
561	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106431	buc	1.0000	79.7300	79.73
562	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106432	buc	1.0000	79.7300	79.73
563	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106433	buc	1.0000	79.7300	79.73
564	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106434	buc	1.0000	79.7300	79.73
565	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106435	buc	1.0000	79.7300	79.73
566	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106436	buc	1.0000	79.7300	79.73
567	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106437	buc	1.0000	79.7300	79.73
568	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106438	buc	1.0000	79.7300	79.73
569	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106439	buc	1.0000	79.7300	79.73
570	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106440	buc	1.0000	79.7300	79.73
571	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106441	buc	1.0000	79.7300	79.73
572	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106442	buc	1.0000	79.7300	79.73
573	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106443	buc	1.0000	79.7300	79.73
574	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106444	buc	1.0000	79.7300	79.73
575	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106445	buc	1.0000	79.7300	79.73
576	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106446	buc	1.0000	79.7300	79.73
577	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106447	buc	1.0000	79.7300	79.73
578	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106448	buc	1.0000	79.7300	79.73
579	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106449	buc	1.0000	79.7300	79.73
580	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106450	buc	1.0000	79.7300	79.73
581	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106451	buc	1.0000	79.7300	79.73
582	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106452	buc	1.0000	79.7300	79.73
583	Scaun - 17(19)x24(26)x18(21) cm	60.01	106453	buc	1.0000	79.7300	79.73
584	Scaun 1	60.01	106762	buc	1.0000	98.7700	98.77

585	Scaun 1	60.01	106763	buc	1.0000	98.7700	98.77
586	Scaun 1	60.01	106764	buc	1.0000	98.7700	98.77
587	Scaun 1	60.01	106765	buc	1.0000	98.7700	98.77
588	Scaun 1	60.01	106766	buc	1.0000	98.7700	98.77
589	Scaun 1	60.01	106767	buc	1.0000	98.7700	98.77
590	Scaun 1	60.01	106768	buc	1.0000	98.7700	98.77
591	Scaun 1	60.01	106769	buc	1.0000	98.7700	98.77
592	Scaun 2	60.01	106830	buc	1.0000	98.7700	98.77
593	Scaun 2	60.01	106831	buc	1.0000	98.7700	98.77
594	Scaun 2	60.01	106832	buc	1.0000	98.7700	98.77
595	Scaun 2	60.01	106833	buc	1.0000	98.7700	98.77
596	Scaun educatoare/administratie	60.01	106388	buc	1.0000	525.9800	525.98
597	Scaun educatoare/administratie	60.01	106389	buc	1.0000	525.9800	525.98
598	Scaun educatoare/administratie	60.01	106390	buc	1.0000	525.9800	525.98
599	Scaun educatoare/administratie	60.01	106391	buc	1.0000	525.9800	525.98
600	Scaun educatoare/administratie	60.01	106392	buc	1.0000	525.9800	525.98
601	Scaun educatoare/administratie	60.01	106393	buc	1.0000	525.9800	525.98
602	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106927	buc	1.0000	52.0030	52.00
603	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106928	buc	1.0000	52.0030	52.00
604	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106929	buc	1.0000	52.0030	52.00
605	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106930	buc	1.0000	52.0030	52.00
606	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106931	buc	1.0000	52.0030	52.00
607	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106932	buc	1.0000	52.0030	52.00
608	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106933	buc	1.0000	52.0030	52.00
609	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106934	buc	1.0000	52.0030	52.00
610	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106935	buc	1.0000	52.0030	52.00
611	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106936	buc	1.0000	52.0030	52.00
612	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106937	buc	1.0000	52.0030	52.00
613	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106938	buc	1.0000	52.0030	52.00
614	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106939	buc	1.0000	52.0030	52.00
615	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106940	buc	1.0000	52.0030	52.00
616	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106941	buc	1.0000	52.0030	52.00
617	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106942	buc	1.0000	52.0030	52.00
618	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106943	buc	1.0000	52.0030	52.00
619	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106944	buc	1.0000	52.0030	52.00
620	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106945	buc	1.0000	52.0030	52.00
621	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106898	buc	1.0000	52.0149	52.01
622	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106899	buc	1.0000	52.0149	52.01

623	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106900	buc	1.0000	52.0149	52.01
624	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106901	buc	1.0000	52.0149	52.01
625	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106902	buc	1.0000	52.0149	52.01
626	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106903	buc	1.0000	52.0149	52.01
627	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106904	buc	1.0000	52.0149	52.01
628	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106905	buc	1.0000	52.0149	52.01
629	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106906	buc	1.0000	52.0149	52.01
630	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106907	buc	1.0000	52.0149	52.01
631	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106908	buc	1.0000	52.0149	52.01
632	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106909	buc	1.0000	52.0149	52.01
633	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106910	buc	1.0000	52.0149	52.01
634	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106911	buc	1.0000	52.0149	52.01
635	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106912	buc	1.0000	52.0149	52.01
636	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106913	buc	1.0000	52.0149	52.01
637	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106914	buc	1.0000	52.0149	52.01
638	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106915	buc	1.0000	52.0149	52.01
639	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106916	buc	1.0000	52.0149	52.01
640	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106917	buc	1.0000	52.0149	52.01
641	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106918	buc	1.0000	52.0149	52.01
642	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106919	buc	1.0000	52.0149	52.01
643	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106920	buc	1.0000	52.0149	52.01
644	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106921	buc	1.0000	52.0149	52.01
645	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106922	buc	1.0000	52.0149	52.01
646	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106923	buc	1.0000	52.0149	52.01
647	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106924	buc	1.0000	52.0149	52.01
648	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106925	buc	1.0000	52.0149	52.01
649	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	60.01	106926	buc	1.0000	52.0149	52.01
650	Set de 2 usi pentru suport	60.01	106315	buc	1.0000	1,572.7635	1,572.76
651	Seturi jucarii	60.01	106516	buc	1.0000	148.7500	148.75
652	Seturi jucarii	60.01	106517	buc	1.0000	148.7500	148.75
653	Seturi jucarii	60.01	106518	buc	1.0000	148.7500	148.75
654	Seturi jucarii	60.01	106519	buc	1.0000	148.7500	148.75
655	Seturi jucarii	60.01	106520	buc	1.0000	148.7500	148.75
656	Seturi jucarii	60.01	106521	buc	1.0000	148.7500	148.75
657	Seturi jucarii	60.01	106522	buc	1.0000	148.7500	148.75
658	Seturi jucarii	60.01	106523	buc	1.0000	148.7500	148.75
659	Sifon dublu	60.01	106293	buc	1.0000	55.5135	55.51
660	Sifon dublu	60.01	106277	buc	1.0000	56.5200	56.52
661	Sifon simplu	60.01	106294	buc	1.0000	33.3200	33.32

662	Sifon simplu	60.01	106329	buc	1.0000	33.3200	33.32
663	Sifon simplu	60.01	106347	buc	1.0000	33.3200	33.32
664	Sifon simplu	60.01	106285	buc	1.0000	66.6400	66.64
665	Sistem audio (spatiu multifunctional)	60.01	106732	buc	1.0000	1,746.0037	1,746.00
666	Spalator cu actionare la genunchi	60.01	106326	buc	1.0000	1,395.2750	1,395.28
667	Spalator cu actionare la genunchi	60.01	106273	buc	1.0000	1,398.2500	1,398.25
668	Spalator cu actionare la genunchi	60.01	106360	buc	1.0000	1,398.2500	1,398.25
669	Sterilizator cutite cu raze ultraviolete	60.01	106279	buc	1.0000	2,278.8500	2,278.85
670	Sterilizator cutite cu raze ultraviolete	60.01	106289	buc	1.0000	2,278.8500	2,278.85
671	Stingatoare portative cu pulbere presurizate permanent	60.01	106836	buc	1.0000	178.5000	178.50
672	Stingatoare portative cu pulbere presurizate permanent	60.01	106837	buc	1.0000	178.5000	178.50
673	Stingatoare portative cu pulbere presurizate permanent	60.01	106838	buc	1.0000	178.5000	178.50
674	Stingatoare portative cu pulbere presurizate permanent	60.01	106839	buc	1.0000	178.5000	178.50
675	Stingatoare portative cu pulbere presurizate permanent	60.01	106840	buc	1.0000	178.5000	178.50
676	Suport inox fara ghidaje pt tavi	60.01	106296	buc	1.0000	2,499.0000	2,499.00
677	Suport tip dulap, fara usi	60.01	106316	buc	1.0000	2,165.8000	2,165.80
678	Tabla de desenat cu bancheta 0,22 (0,38)x1,00 (1,25), cu h =1,15(1,20) m	60.01	106464	buc	1.0000	166.1240	166.12
679	Tabla de desenat cu bancheta 0,22 (0,38)x1,00 (1,25), cu h =1,15(1,20) m	60.01	106465	buc	1.0000	166.1240	166.12
680	Tarc colectiv pentru 3-4 copii - 38x100(115)x90(120) cm	60.01	106454	buc	1.0000	409.0030	409.00
681	Tarc colectiv pentru 3-4 copii - 38x100(115)x90(120) cm	60.01	106455	buc	1.0000	409.0030	409.00
682	Tava cu 2 manere si capac GN 1/1	60.01	106332	buc	1.0000	541.4500	541.45
683	Tava cu 2 manere si capac GN 1/1	60.01	106333	buc	1.0000	541.4500	541.45
684	Tava cu 2 manere si capac GN 1/1	60.01	106334	buc	1.0000	541.4500	541.45
685	Tava cu 2 manere si capac GN 1/2	60.01	106335	buc	1.0000	446.2500	446.25
686	Tava cu 2 manere si capac GN 1/2	60.01	106336	buc	1.0000	446.2500	446.25
687	Tava cu 2 manere si capac GN 1/2	60.01	106337	buc	1.0000	446.2500	446.25
688	Tava cu 2 manere si capac GN 1/2	60.01	106338	buc	1.0000	446.2500	446.25
689	Tava cu 2 manere si capac GN 1/2	60.01	106339	buc	1.0000	446.2500	446.25
690	Tava cu 2 manere si capac GN 1/2	60.01	106340	buc	1.0000	446.2500	446.25
691	Tava GN 1/1	60.01	106299	buc	1.0000	129.1150	129.12
692	Tava GN 1/1	60.01	106300	buc	1.0000	129.1150	129.12
693	Tava GN 1/1	60.01	106301	buc	1.0000	129.1150	129.12
694	Tava GN 1/1	60.01	106302	buc	1.0000	129.1150	129.12
695	Tava GN 1/1	60.01	106303	buc	1.0000	129.1150	129.12
696	Tava GN 1/1	60.01	106304	buc	1.0000	129.1150	129.12
697	Tava GN 1/1	60.01	106311	buc	1.0000	167.7900	167.79
698	Tava GN 1/1	60.01	106312	buc	1.0000	167.7900	167.79
699	Tava GN 1/1	60.01	106313	buc	1.0000	167.7900	167.79
700	Tava GN 1/1	60.01	106314	buc	1.0000	167.7900	167.79

701	Tava GN 1/1 antiaderenta	60.01	106305	buc	1.0000	464.1000	464.10
702	Tava GN 1/1 antiaderenta	60.01	106306	buc	1.0000	464.1000	464.10
703	Tava GN 1/1 antiaderenta	60.01	106307	buc	1.0000	464.1000	464.10
704	Tava GN 1/1 antiaderenta	60.01	106308	buc	1.0000	464.1000	464.10
705	Tava GN 1/1 antiaderenta	60.01	106309	buc	1.0000	464.1000	464.10
706	Tava GN 1/1 antiaderenta	60.01	106310	buc	1.0000	464.1000	464.10
707	Tava GN 1/2 cu 2 manere si capac	60.01	106317	buc	1.0000	90.7375	90.74
708	Tava GN 1/2 cu 2 manere si capac	60.01	106318	buc	1.0000	90.7375	90.74
709	Tava GN 1/2 cu 2 manere si capac	60.01	106319	buc	1.0000	90.7375	90.74
710	Tava GN 1/2 cu 2 manere si capac	60.01	106320	buc	1.0000	90.7375	90.74
711	Televizor	60.01	106761	buc	1.0000	1,428.0000	1,428.00
712	Tobogan	60.01	106896	buc	1.0000	577.1500	577.15
713	Tobogan	60.01	106897	buc	1.0000	577.1500	577.15
714	Variator de turatie-pentru motoare	60.01	106321	buc	1.0000	690.2000	690.20
715	Ventil scurgere	60.01	106292	buc	1.0000	44.6131	44.61
716	Ventil scurgere	60.01	106275	buc	1.0000	44.6250	44.63
717	Ventil scurgere	60.01	106276	buc	1.0000	44.6250	44.63
718	Ventil scurgere	60.01	106284	buc	1.0000	44.6250	44.63
719	Ventil scurgere	60.01	106290	buc	1.0000	44.6250	44.63
720	Ventil scurgere	60.01	106291	buc	1.0000	44.6250	44.63
721	Ventil scurgere	60.01	106328	buc	1.0000	44.6250	44.63
722	Ventil scurgere	60.01	106346	buc	1.0000	44.6250	44.63

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier local,
Marian Voinescu

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar general al Municipiului,
Oana Gina Chițanu

ROMÂNIA
JUDEȚUL BOTOȘANI
MUNICIPIUL BOTOȘANI
CONSILIUL LOCAL

Anexa nr. 4 la H.C.L. nr. 280/31.08.2026

CONTRACT DE DARE ÎN ADMINISTRARE
NR.

I. PĂRȚILE CONTRACTANTE

1.1. **MUNICIPIUL BOTOȘANI**, cu sediul în Botoșani, str. Piața Revoluției nr.1, cod de înregistrare fiscală 3372882, cont nr. RO53TREZ11621A300530XXXX deschis la Trezoreria Municipiului Botoșani, reprezentat prin Cosmin Ionuț Andrei având funcția de Primar, în calitate de PROPRIETAR, și

1.2. **GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 6**, cu sediul în Botoșani, str. Curcubeului, nr. 4, cod de înregistrare fiscală _____, reprezentată legal prin Director _____, în calitate de ADMINISTRATOR,

II. BAZA LEGALĂ

2. Baza legală încheierii prezentului contract este:

- a) Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Botoșani nr.din
- b) O.U.G. nr. 57/2019, privind codul administrativ;
- c) Articolele 867, 868, 869 și 870 Cod Civil.

III. OBIECTUL CONTRACTULUI

3. Obiectul prezentului contract îl reprezintă transmiterea în administrare Grădiniței cu Program Prelungit nr. 6 Botoșani a obiectului de investiții „Creșă mică, str. Pod de piatră, nr. 88A, municipiul Botoșani, județul Botoșani.

IV. DURATA CONTRACTULUI

4. Prezentul contract se încheie pe durata derulării activității Grădiniței cu Program Prelungit nr. 6 Botoșani și Creșei mici, str. Pod de piatră, nr. 88A, municipiul Botoșani, județul Botoșani, dacă legea nu prevede alt fel.

V. DESTINAȚIA SPAȚIULUI DAT ÎN ADMINISTRARE

5. Bunul prevăzut la punctul 3 se transmite în administrare Grădiniței cu Program Prelungit nr. 6 Botoșani.

VI. DREPTURILE SI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR

6.1. Drepturile și obligațiile proprietarului:

- 1) are obligația să predea administratorului bunul, pe bază de proces verbal de predare primire;
- 2) are obligația să nu-l împiedice pe administrator să folosească bunul potrivit destinației lor, până la termenul convenit;
- 3) are dreptul să modifice în mod unilateral partea reglementară a contractului de administrare, cu notificarea prealabilă a administratorului din motive excepționale legate de interesul național sau local;

6.2. Drepturile și obligațiile administratorului:

- 1) folosește și dispune de bunul aflat în administrare în condițiile stabilite de lege și potrivit destinației;
- 2) are obligația de a asigura protecția și conservarea bunului, ca un bun proprietar, și de a suporta toate cheltuielile necesare unei bune funcționări;

- 3) are obligația să execute în condițiile legii, lucrările de investiții și reparații conform obiectului său de activitate;
- 4) să obțină toate avizele și autorizațiile prevăzute de lege necesare desfășurării activităților specifice;
- 5) să reevalueze bunul, în condițiile legii;
- 6) să respecte prevederile legale în vigoare referitoare la administrarea unui bun aparținând domeniului public al Municipiului Botoșani.

VII. ÎNCETAREA CONTRACTULUI DE ADMINISTRARE

7.1. Contractul de administrare încetează, în conformitate cu prevederile legale în vigoare, în una din următoarele situații:

- a) odată cu încetarea dreptului de proprietate publică, sau prin actul de revocare emis, în condițiile legii, dacă interesul public o impune, de către organul care l-a constituit, potrivit art. 869 din Codul Civil;
- b) în cazul în care interesul național sau local o impune, prin denunțarea unilaterală de către proprietar;
- c) la dispariția, dintr-o cauză de forță majoră a bunului, sau în cazul imposibilității obiective a administratorului de a-l exploata, prin renunțare, fără plata unei despăgubiri;

7.2. Prezentul contract încetează de drept fără punere în întârziere, fără intervenția instanței de judecată și fără nici o altă formalitate prealabilă, în caz de schimbare a proprietarului.

VIII. CLAUZE PRIVIND REZILIEREA CONTRACTULUI

8. Contractul de administrare se reziliază, în conformitate cu prevederile legale în vigoare, în una din următoarele situații:

- a) Administratorul nu își execută obligațiile stabilite în sarcina sa, prevăzute la art. 6.2;
- b) Nerespectarea obligațiilor prevăzute la cap. VI din prezentul contract, de către una dintre părți, în mod culpabil și repetat, dă dreptul părții lezate de a considera contractul desființat de plin drept, fără somație, punere în întârziere, sau intervenția instanței de judecată.

IX. FORȚA MAJORĂ

9.1. Nici una dintre părțile contractante nu răspunde de neexecutarea în termen sau/și de executarea în mod necorespunzător total sau/și parțial, a oricărei obligații care îi revine în baza prezentului contract, dacă neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligației respective, a fost cauzată de forță majoră, așa cum este definită de lege. Partea care invocă forță majoră este obligată să notifice în scris celeilalte părți, în termen de 3 zile, producerea evenimentului și să ia toate măsurile posibile în vederea limitării consecințelor lui.

9.2. Dacă în termen de 3 zile de la producere, evenimentul respectiv nu încetează, părțile au dreptul să și notifice încetarea de plin drept a prezentului contract, fără ca vreuna dintre ele să pretindă daune interese.

X. MODIFICAREA CONTRACTULUI

10.1. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, de a conveni modificarea clauzelor contractului, prin act adițional, numai după o prealabilă notificare scrisă, cu acordul ambelor părți.

10.2. Prezentul contract va fi adaptat corespunzător reglementărilor legale, ulterioare încheierii acestuia, care îi sunt aplicabile.

XI. LITIGII

11.1. Părțile prezentului contract vor face toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, orice neînțelegere, sau dispută care se poate ivi între ei, în cadrul sau în legătura cu îndeplinirea contractului.

11.2. Dacă după 15 de zile de la începerea acestor tratative, părțile nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești competente.

XII. DISPOZIȚII FINALE

12. Prezentul contract a fost încheiat în două exemplare, din care un exemplar pentru Administrator.

Proprietar,
MUNICIPIUL BOTOȘANI
PRIMAR,
COSMIN IONUȚ ANDREI

Administrator,
Grădiniței cu Program Prelungit nr. 6 Botoșani
DIRECTOR,

DIRECTOR ECONOMIC,
MIRELA GHEORGHÎĂ

ȘEF SERVICIU CONTABILITATE,

ȘEF SERVICIU PATRIMONIU,
IULIUS SEBASTIAN GHERASE

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier local,
Marian Voinescu

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar general al Municipiului,
Oana-Gina Chițanu